Allah da bundan asla razı
olmaz.

… 23. Sayfanın Devamı

için onları tir titreten Amerika’dır. Bu
yüzden Amerika’nın isteklerini uygula-
mak için koşuşturmaktalar ve sizlere ve
dininize karşı komplo kurmaktadırlar.
Hem de Amerika’nın ilk Devlet Başkanı
George Washington’un H. 1210 M. 1795
yılında Osmanlı Devleti’nin Cezayir vali-
siyle imzaladığı anlaşma gereği İslam
Devleti’ne boyun büküp cizye ödeyen biz-
zat Amerika olduğu halde. Zira bu anlaş-
ma gereği Amerika, İslam Devleti’ne yıllık
12 bin lira Osmanlı altını ödemiştir. Nite-
kim Amerika’nın, kendi dili dışında imza-
ladığı tek anlaşma işte budur.